



stary browar

Informacja prasowa

Poznań, 04.12.2013

„1Sztuka by zięta”. Choinka Starego Browaru w internecie.

Dla wszystkich ceniących ciekawy design w wykonaniu utalentowanych polskich artystów Stary Browar przygotował świąteczną niespodziankę. Ruszyła właśnie internetowa sprzedaż sygnowanych przez Stary Browar choinek.

Projekt „1Sztuka by zięta” – bo taką nazwę nosi choinka, ma na celu popularyzację najlepszego designu. Wpisuje się on w ideę Starego Browaru, znanego ze swojego wieloletniego zaangażowania na rzecz sztuki nowoczesnej i niezliczonych działań artystycznych. Przygotował go dla Starego Browaru ceniony polski projektant Oskar Zięta (Stary Browar współpracował z nim już w 2009 r.).

Choinka „1Sztuka by zięta” została wykonana ze stali w innowacyjnej, docenionej wieloma prestiżowymi nagrodami w całej Europie technologii FiDU. Polega ona na formowaniu stali pod wpływem działania wewnętrznego ciśnienia. Za każdym razem wpływa ono na stal nieco inaczej, dzięki czemu każda choinka ma swój niepowtarzalny charakter.

Choinkę „1Sztuka by zięta” można kupić na Showroom.pl prestiżowej, największej w Polsce platformie e-commerce dedykowanej niezależnym markom działającym w branży modowej, indywidualnym projektantom mody, designerom i artystom. Jest dostępna w dwóch kolorach: czerwonym i srebrnym. Cena: 390 zł brutto. Link: <http://www.shwrm.pl/choinki#>. Będzie ją można także obejrzeć i zamówić na targach Hush Warsaw, które odbędą się 7-8 grudnia w Arkadach Kubickiego w Warszawie.

Oskar Zięta, który zaprojektował dla Starego Browaru choinkę „1Sztuka by zięta”, jest zdobywcą licznych nagród i wyróżnień, m.in. nagrody Red Dot Design Award w 2008 roku, DMY Award for Innovation in Production Process w 2008, Dobry Wzór w 2009, The German Design Council Prize w 2009, The Forum Aid Award w 2009, Schweizer Design Preis w 2009 i Technology Award – Materialica w 2009 roku. Jego produkty są wystawiane m.in. w Badisches Landesmuseum Karlsruhe, Museum für Gestaltung w Zurychu, Pinakothek der Moderne w Monachium i w Centre Pompidou w Paryżu.



stary browar

Informacja prasowa

Poznań, 04.12.2013

